様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　安来市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付申請書

　安来市民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。
記
	住宅の所在地
	安来市

	補助対象申請額
	　　　　　　　　　　　円

	申請者の該当区分
	□ＵＩターン者（□新規　□継続）　□新婚者（□新規　□継続）
□高校生（□新規　□継続）　□空き家バンク登録住宅（□新規　□継続）
□子育て世帯　　中学生以下の子どもの人数　（　　　名）

	添付書類
	ア　新婚者、ＵＩターン者又は高校生であることが分かるもの
イ　同一世帯に属する者全員の住民票の写し
（高校生にあっては、本人の住民票の写しと保護者の住民票の写し）
ウ　同一世帯に属する者全員の市税の滞納がないことが分かる証明書
エ　同一世帯に属する者全員（高校生にあっては保護者）の前年の所得
が分かるもの
オ　住宅手当等支給証明書(様式第2号)(給与所得のある同一世帯に属する者全員)
カ　賃貸住宅賃貸借契約書の写し(家賃の内訳等が不明なときは家賃内訳証明書(様式第3号))
キ　その他市長が必要と認める書類

（誓約事項）
□生活保護法による住宅扶助その他の公的制度による家賃補助等を受けていないことを報告します。
□同一世帯に属する者全員（高校生にあっては保護者）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。
□補助金交付決定に必要となる交付資格に関する現況等について、市長が報告を求め、又は調査を行うことに同意します。
□賃貸住宅家賃助成の申請者と賃貸住宅所有者の関係は３親等以内の親族ではありません。
□賃貸住宅家賃助成の申請者は市内に今後３年以上定住することを誓約します。（申請区分がUIターン者・新婚者に該当する場合のみ）